Mannschaftsmeisterschaft OOE
Saison 2022/2023 Aufstellung detailliert
MM-LP1 Tabelle
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Rang Mannschaft 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er 60er 40er
1 SC Offenhausen 1 14 10 0 4 22.810 48 . 22 20 1653 1103 1630 1091 1641 1100 1632 1083 1581 1064 1619 1071 1604 1077 1622,9 1084,1 1620 1087 1631 1093 1646 1100 1643 1094 1625 1088 1629 1084 1656 1109 1635,7 1093,6 1629,29
2 SV Eberstalzell 1 14 10 0 4 22.755 47 . 23 20 1587 1053 1626 1076 1630 1082 1617 1076 1641 1087 1623 1087 1620 1088 1620,6 10784 1611 1070 1636 1082 1627 1085 1613 1063 1641 1096 1644 1096 1639 1097 1630,1 1084,1 162536
1. Steinerkirchen LP 14 10 0 4 22.849 45 . 25 20 1651 1095 1620 1081 1645 1093 1635 1088 1623 1081 1616 1081 1644 1088 1633,4 1086,7 1621 1084 1623 1078 1647 1087 1624 1085 1653 1100 1622 1076 1624 1076 1630,6 1083,7 16320
4 SG Puchheim 1 14 10 0 4 22.791 45 . 25 20 1647 1096 1654 1102 1654 1116 1645 1102 1626 1080 1617 1091 1630 1092 1639,0 10970 1638 1103 1613 1071 1616 1078 1588 1052 1614 1075 1614 1077 1634 1077 1616,7 1076,1 1627,86
5 SG Freistadt 1 14 6 0 8 22.747 34 . 36 12 1630 1086 1590 1064 1625 1075 1602 1066 1634 1083 1623 1076 1641 1088 1620,7 10769 1602 1058 1653 1098 1625 1088 1625 1086 1621 1082 1623 1080 1653 1101 1628,9 1084,7 1624,79
6 SV Steinhaus LP1 14 5 0 9 22.470 28 . 42 10 1586 1052 1576 1050 1618 1077 1625 1079 1641 1092 1601 1067 1584 1056 1604,4 1067,6 1585 1052 1598 1065 1627 1082 1607 1070 1617 1075 1615 1075 1590 1039 1605,6 10654  1605,0
7 SV Aistersheim 1 14 5 0 9 22.429 23 . 47 10 1615 1071 1625 1086 1578 1046 1613 1080 1585 1048 1590 1053 1557 1048 1594,7 1061,7 1580 1043 1647 1098 1610 1068 1605 1075 1591 1059 1616 1074 1617 1074 16094 1070,1 1602,1
8 Union Schlierbach 1 14 0 0 14 22355 10 : 60 O 1603 1067 1617 1084 1598 1064 1601 1063 1575 1054 1614 1068 1612 1083 1602,9 1069,0 1603 1065 1597 1078 1593 1056 1572 1041 1577 1044 1602 1060 1591 1054  1590,7 1056,9 1596,79
Oberliga West
Oberliga Mitte
1 HSV Steyr 1 8 5 0 3 12.755 26 : 14 10 1613 1071 1581 1056 1613 1073 1576 1047 1595,8 1061,8 1588 1065 1608 1069 1591 1057 1585 1052 1593,0 1060,8 1594,4
2 SR Timelkam 8 5 0 3 12.616 25 : 15 10 1557 1044 1586 1049 1556 1040 1587 1050 1571,5 10458 1568 1040 1573 1047 1596 1056 1593 1061 1582,5 1051,0 1577,0
- SV Ottsdorf 1 8 5 0 3 12.519 21 : 19 10 1557 1036 1523 1011 1584 1052 1579 1055 1560,8 10385 1549 1032 1589 1070 1552 1033 1586 1049 1569,0 1046,0 1564,9
4 SVMollnLP 1 8 4 0 4 12.510 17 . 23 8 1562 1037 1557 1031 1574 1060 1580 1042 1568,3 1042,5 1536 1013 1575 1058 1566 1037 1560 1021 1559,3 1032,3  1563,8
5 Union Bachmanning 1 8 1 o 7 12.481 1 : 29 2 1595 1072 1523 1013 1584 1074 1576 1041 1569,5 1050,0 1551 1043 1549 1042 1547 1033 1556 1050 1550,8 1042,0  1560,1
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1 DSG Union Naarn 1 10 9 0 1 15.889 39 : 11 18 1589 1054 1602 1075 1567 1047 1600 1055 1615 1070 1594,6 1060,2 1561 1043 1609 1075 1588 1055 1584 1053 1574 1050 1583,2 10552 15889
2 HSV Linz 1 10 8 0 2 15.941 39 : 11 16 1579 1048 1560 1039 1609 1076 1593 1058 1598 1065 1587,8 10572 1606 1075 1598 1067 1571 1043 1621 1082 1606 1077 1600,4 10688 1594,1
- LHA Linz 1 0 7 0 3 15.739 29 : 21 14 1589 1054 1564 1046 1561 1047 1564 1040 1581 1053 1571,8 10480 1587 1054 1591 1066 1548 1034 1569 1038 1585 1056 1576,0 10496 1573,9
LP Grein 10 4 0 6 15.799 26 : 24 8 1575 1051 1594 1059 1560 1043 1593 1055 1555 1039 1575,4 1049,4 1600 1074 1559 1038 1595 1063 1604 1060 1564 1035 1584,4 10540 15799
LPSVOO 0 2 0 8 15.516 13 . 37 4 1527 1020 1581 1038 1566 1055 1568 1032 1550 1041 1558,4 1037,2 1556 1041 1550 1036 1514 1010 1554 1034 1550 1028 1544,8 1029,8 1551,6
0 0 10 15214 4 : 46 0 1545 1038 1516 1007 1543 1018 1539 1033 1543 1023 1537,2 1023,8 1482 974 1534 1027 1516 1012 1512 1010 1484 970 1505,6 9986 15214
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Innviertel
1 ASKO-Uberackern 1 14 13 0 1 14.697 0 0 26 1041 1048 1063 1068 1048 1060 1062 1055,7 1035 1041 1052 1046 1045 1028 1060 1043,9 1049,8
2 ASKO- Ried 1 14 10 0 4 14.468 0 0 20 1028 1024 1041 1028 1049 1056 1030 1036,6 1073 1027 1024 1021 1024 1007 1036 1030,3 1033,4
- SV Uttendorf 1 14 9 0 5 14.522 0 0 18 1049 1002 1042 1025 1035 1027 1067 1035,3 1072 1053 1005 1037 1030 1040 1038 1039,3 1037,3
4 Hochburg 1 14 8 0 6 14.417 0 0 16 1024 1022 1045 1013 1047 1026 1034 1030,1 1030 1038 1054 1002 1032 1045 1005 1029,4 1029,8
5 ASKO-Uberackern 2 14 6 0 8 14.263 0 0 12 1026 1038 1049 921 1055 1027 1044 1022,9 1028 1040 967 997 1003 1037 1031 1014,7 1018,8
6 Asko Eberschwang LP 14 6 0 8 14.145 0 0 12 1027 1025 1015 1041 1031 953 1015 1015,3 997 962 1012 1029 1023 1018 997 1005,4 1010,4
7 Union Braunau 14 3 0 11 13.662 0 0 6 1004 1012 995 996 1008 977 997 998,4 986 932 974 970 1013 856 942 953,3 975,9
8 SV Uttendorf 2 14 1 0 13 12913 0 0 2 633 930 942 939 898 957 967 895,1 915 981 932 954 939 965 961 949,6 922,4
1 SV Theuerwang 1 12 10 0 2 11.928 0 0 20 996 974 1010 1004 1008 980 995,3 956 1025 999 993 985 998 992,7 994,0
2 SG Marchtrenk 2 12 9 0 3 11.836 0 0 18 973 1013 1002 1022 974 989 995,5 993 976 978 1006 980 930 977,2 986,3
- SC Offenhausen 5 12 4 0 8 11.804 0 0 8 988 1006 1009 983 964 1003 992,2 946 987 988 978 949 1003 975,2 983,7
4 SC Offenhausen 4 12 1 0 11 11.586 0 0 2 965 961 957 991 956 1002 972,0 966 977 975 920 973 943 959,0 965,5
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1 SC Offenhausen 2 8 7 0 1 8.405 0 0 14 1049 1049 1059 1065 1055,5 1061 1046 1029 1047 1045,8 1050,6
2 SG Marchtrenk 1 8 6 0 2 8316 0 0 12 1039 1032 1042 1043 1039,0 1041 1041 1044 1034 1040,0 1039,5
- SC Offenhausen 3 8 5 0 3 8312 0 0 10 1049 1051 1022 1054 1044,0 1049 1041 1026 1020 1034,0 1039,0
4 PSV Wels 1 8 1 o 7 8.025 0 0 2 983 1010 1006 1024 1005,8 1015 974 1001 1012 1000,5 1003,1
5 Union Bachmanning 2 8 1 o 7 7.904 0 0 2 1005 993 982 1000 995,0 1010 968 978 968 981,0 988,0
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Re; ihlviertell
SV Pabneukirchen LP 1 8 8 [ 8.411 0 0 16 1061 1038 1067 1057 1055,8 1054 1035 1040 1059 1047,0 1051,38
2 SV Pabneukirchen LP 2 8 5 0 3 8.018 0 0 10 1018 993 994 990 998,8 999 1000 1010 1014 1005,8 1002,25
w LHA Linz 2 8 3 0 5 8.040 0 0 6 1023 1019 997 987 1006,5 1019 996 1020 979 1003,5 1005,0
4 DSG Union Naarn 2 8 3 0 5 7.951 0 0 6 1000 977 993 968 984,5 993 994 1015 1011 1003,3 993,9
5 SK Voest 1 8 1 o 7 7.671 0 0 2 945 954 974 943 954,0 912 960 947 1036 963,8 958,9
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1 SG Freistadt 2 12 7 0 5 12.372 0 0 14 1044 1015 1025 1060 1026 1041 1035,2 1029 1022 1033 1049 1028 1000 1026,8 1031,0
2 ASK Nettingsdorf 12 6 0 6 12.396 0 0 12 1035 1029 1009 1052 1032 1049 1034,3 1056 1026 1029 1042 1033 1004 10317 1033,0
ASKO- Pregarten 1 12 5 1 6 12.282 0 0 11 1013 1030 1025 1007 1031 1013 1019,8 1026 1011 1027 1031 1041 1027 1027,2 1023,5
4 HSV Linz 2 12 5 1 6 12.260 0 0 11 1020 1014 1026 988 1019 1045 1018,7 1054 1030 1041 1031 1009 983 1024,7 1021,67
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1 SV Eberstalzell 2 12 12 0 0 12.432 0 0 24 1025 1047 1024 1056 1051 1010 1035,5 1037 1059 1041 1007 1043 1032 1036,5 1036,0
2 SV Steinhaus LP2 12 7 0 5 11.892 0 0 14 1000 953 1015 997 998 980 990,5 983 991 984 1005 1002 984 991,5 991,0
SV Theuerwang 2 12 4 0 8 11.569 0 0 8 915 983 954 963 944 969 954,7 965 951 994 994 961 976 973,5 964,1
SV Molln LP 2 12 1 0 11 11357 0 0 2 931 935 955 960 975 909 944,2 921 935 954 954 967 961 948,7 946,4
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